媛障ス第61号
平成 30 年7月3日

　　関係各位
愛媛県障がい者スポーツ協会
会　長　　仙波　隆三
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

障がい者スポーツ体験会の実施について（依頼）

盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　日頃より、当協会の運営等に関しまして、皆様の格別のご理解並びにご協力を賜り、厚く
お礼申し上げます。
　　さて、当協会では、身近な地域で継続的に障がい者スポーツに参加できる社会の実現をめざし、標記事業を開催いたします。
つきましては、障がい者スポーツに興味のある方、障がい者スポーツを体験したい方は、是非ご参加ください。
なお、準備等の都合がありますので、8月10日（金）までに別紙により参加予定人数をご連絡いただきますようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　開催日時　　　平成30年8月25日（土）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　13：00～15：30
　　　　　　　　　　※時間内であれば、自由に体験していただけます。

2　開催場所　　　土居総合体育館アリーナ土居（四国中央市土居町土居1781）

3　実施内容　　　車いすバスケット体験会及びボッチャ体験会
　　　　　　　　　※その他、障がい者スポーツ競技で体験希望があれば可能な範囲で
対応させていただきます。

4　その他      　・参加費は無料です。
・主催者にて傷害保険に加入します。
・運動のできる服装、体育館シューズをご持参ください。
・駐車場に限りがありますので、乗り合わせてお越しください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）愛媛県障がい者スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　清水　謙二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒790-0843　松山市道後町2丁目12-11
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　 ０８９－９２４－２１０１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX ０８９－９２３－３７１７